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Artikelnummer 8108733
Heidelbeer-Kase-Sahne-Schnitte, gluten-/laktosefrei

Zwischen zwei glutenfreien Riihrteighoden aus Reismehl liegt eine lockere
laktosefreie* Kase-Sahne-Fiillung. Die Oberflache ist mit aromatischen Heidelbeeren
belegt, und mit fruchtigem Tortenguss iiberzogen. Hergestellt mit laktosefreien*
Milcherzeugnissen

12 Portionen

29 x 19,5 cm W
‘-.\‘:(‘_J':
Gewicht MaBe Portionsgewicht Zustand
19509 29 x 19,5cm 163g
St./Kt. Portionen Schnitt Art.-Nr.
4 12 vorgeschnitten 8108733

Bezeichnung des Lebensmittels

Kase-Sahne-Fiillung (32%) zwischen zwei Riihrteighdden, mit Kultur-Heidelbeeren belegt und Tortenguss abgeglanzt, tiefgefroren,
vorgeschnitten in 12 Portionen, glutenfrei. Hergestellt mit laktosefreien** Milcherzeugnissen.

Zutaten

ZUTATEN: Kultur-Heidelbeeren (18%), Wasser, Zucker, laktosefreie** SCHLAGSAHNE (SCHLAGSAHNE, Laktase) (14%),
laktosefreier** SPEISEQUARK Magerstufe (SPEISEQUARK Magerstufe, Laktase) (12%), VOLLEI, Rapsdl, Maisstarke, Reisquellmehl,
Gelatine, Backtriebmittel (E450, E500, E341), laktosefreier** JOGHURT (JOGHURT, Laktase), modifizierte Starke, farbende
Lebensmittel (Holunderbeer-Konzentrat, Farberdistel-Extrakt), Emulgator (E471), Verdickungsmittel (E412, E410, E415),
Sauerungsmittel (E330), Speisesalz, Aromen, Geliermittel (E440), Saureregulatoren (E327, E332). Kann NUSSE
(SCHALENFRUCHTE), ERDNUSSE und SOJA enthalten!

**Rest-Laktosegehalt: <100mg/100g
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Artikelnummer 8108733

Heidelbeer-Kase-Sahne-Schnitte, gluten-/laktosefrei

Nahrwert pro 100g
Nahrwert pro 100g Nutrition information per 100g of product
kJ 889 kJ
kCal 213 keal
Fett 11549

davon gesittigte Fettsauren 39¢
Kohlenhydrate 2309g

davon Zucker 171¢g
Ballaststoffe 109
Eiweil} 38¢
Salz 033g
Gluten
Lactose
Galactose
Allergene
Allergene als Zutat enthalten z::r:;l::;::::::;
Glutenhaltiges Getreide, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein Nein
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse Ja Ja
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Ja
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Ja
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieBlich Laktose) Ja Ja
Schalenfriichte, sowie daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Ja
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg oder . .
10 mg/! Nein Nein
Lupinen-und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Pegtikceabiriessaggemnene Erzeugnisse Nein Nein
MHD 18 Monate
Restlaufzeit 4 Monate
Lange 304mm
Breite 213mm
Hohe 70mm
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Angaben Stiick

GTINFS 4004311187333
Nettogewicht 1950g
Bruttogewicht 2103g
Lange 304mm
Breite 213mm
Hohe 70mm
Angaben Karton
GTIN UK 4004311087336
Material Papier/ Pappe
Verkaufspackungsgewicht 8369
Nettogewicht 78009
Lange 437mm
Breite 314mm
Hohe 150mm
Angaben Palette
Typ Euro
Handling 4 Monate
Anzahl Kartons pro Lage 6mm
Anzahl Lagen 1
Anzahl Einzelverpackungen pro Palette 264
Nettogewicht 515kg
Bruttogewicht exkl. Palette 570mm
Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette) 592kg
Gewicht Verpackung 55kg
Anzahl Verpackungen im Karton 4
Lange 1200mm
Breite 800mm
Hohe 1755mim
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